
Odota poikkeuksellisen suuria kilometrimääriä alueliikenteeseen 
kehitetyn uuden kumiseoksen ansiosta.

Hyödynnä vaikuttavaa pitoa kaikissa sääolosuhteissa erittäin vankan 
kulutuspinnan ja uusien täysleveiden 3D-matriisilamellien ansiosta.

Nauti korkeasta runkosuojasta ja erinomaisesta kulutuspinnan 
eheydestä, joka minimoi kivien tarttumisen renkaaseen.

Vie kalustosi pidemmälle. 
Ja suorituskykysi.
Uusi Conti Hybrid HD5.
Saksalaista suunnittelua korkeampaan kilometrisuoritteeseen.

Generation 5. Together we make difference.
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Uusi Conti Hybrid HD5.
Saksalaista suunnittelua ja korkeaa kilometrisuoritetta
Näiden renkaiden tehtävänä on liikuttaa yrityksesi mahdollisimman pitkälle.
Yrityksesi vieminen huipulle voi olla hyvin pitkä matka, joten parempi luottaa kumppaniin, joka ei koskaan petä sinua matkan 
varrella: kumppani, kuten uusi Conti Hybrid HD5. Tämän vetoakselin renkaan avulla kalustosi kulkee erittäin pitkiä matkoja. 
Vetoakselin uusi kulutuspinnan seos, jolla on erinomaiset sidosominaisuudet – yhdessä uudenlaisen hiilimustan kanssa – 
mahdollistaa vähemmän sisäistä kitkaa ja varmistaa siten erittäin suuren ajokilometrimäärän. Lisäksi kaksivaiheisen 
kulutuspinnan ansiosta voit silti hyötyä tasapainoisen hyvästä vierintävastuksesta ja polttoainetehokkuudesta – mikä on 
enemmän kuin hyödyllistä, kun pyrit saamaan kaiken irti liiketoiminnastasi.

Lähde matkaan ja pysy tiellä.
Valmistaudu keskittymään täysin yritykseesi, samalla kun varmistamme, ettet koskaan eksy matkallasi. Uusi Conti Hybrid HD5 
on suunniteltu tarjoamaan ylivoimaista pitoa kaikissa sääolosuhteissa – sen mahdollistaa renkaan erittäin vankka 
kulutuspintakuvio, mukaan lukien täysleveät 3D-matriisilamellit, jotka takaavat huipputason suorituskyvyn koko renkaan 
käyttöiän ajan – ja siltä varalta, että jo unohdit: tämä tarkoittaa siis hyvin, hyvin pitkään.

Luota renkaisiin, jotka antavat sinulle mielenrauhaa vuosiksi.
Haluamme sinun keskittyvän asioihin, jotka ovat sinulle tärkeitä, murehtimatta liikaa renkaista. Siksi keskityimme asioihin, 
jotka ovat meille tärkeitä: pitkän ja turvallisen matkan tarjoamiseen. Conti Hybrid HD5:ssä on erityiset laajenevat 
keskiurat ja pienet kivipuskurit kaikissa kehäurissa, joten se minimoi kivien tarttumisen ja tarjoaa korkean kulutuspinnan 
eheyden ja suojan rungolle. Kun olet ajatellut valita Conti Hybrid HD5:n, voit vapaasti ajatella muita asioita.




